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Em junho de 2020 foram contabilizadas 2315 a¢cdes de mobilizacdo social realizadas pelos
Nucleos Municipais de Mobilizag&o Social.

Atualmente contamos com 745 nucleos municipais de Mobiliza¢do Social identificados.

Total de acoes de mobilizacao social

B Arboviroses - 402
B Coronavirus- 1254
H Hiperdia- 11
B Promogdo a saude - 56
M Satde do Idoso - 27
B Saude do trabalhador- 6
mTabagismo - 46
H Saude Mental - 127
¥ Salde Bucal - 13
W STs-19
¥ Rede Cegonha - 12
® Salde do Homem - 1
i Saude da Mulher- 2
! Imunizagdo - 94

Outras - 245

Total de agbes: 2315
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Uberlandia
Uberaba

Uba

Teofilo Otoni
Sete Lagoas

S&o Jodo DelRei
Pouso Alegre
Ponte Nova
Pirapora

Pedra Azul
Patos de Minas
Passos

Montes Claros
Manhumirim
Leopoldina

Juiz de Fora
Janudria
ltuiutaba

ttabira
Governador Valadares
Divinopolis
Diamantina
Coronel Fabriciano
Belo Horizonte
Barbacena

Alfenas

21

20
24
166
22
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51
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36
45
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62
66
12
20
33
124
34
85
10
129
42
46
185
220
22

Total de acoes de mobilizagao social por regional de saude

278
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